■■■■■ ■■■■■ ■■■■■
地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间4时00分 印完：7时45分 海南日报印刷厂印刷

遗失声明
我司承建的海口市琼山区2014年
度小型农田水利重点县建设项目
第2标段——旧州镇西片区小型
农田水利工程技术资料章不慎遗
失，特此声明作废。

海南第一建设工程有限公司
2022年3月11日

遗失声明
琼海张氏现代农业发展有限公司

遗失公章、合同专用章、财务专用

章，法人（张以刚）印章各一枚，现

特此声明作废。

●张金华不慎遗失海口富力会旅

游发展有限公司开具的（A8-5铺

面）租赁保证金收据一张，金额：

5000元，声明作废。

●林翠婷遗失医师资格证书，证书

编码：201446X10460028199102

275623，特此声明。

●澄迈县佛教协会（统一社会信用

代码：5146902359490935XH）遗

失公章，现声明作废。

●澄迈县佛教协会遗失中国农业

银行澄迈县支行营业部的开户许

可 证 ， 基 本 账 号 ：

21487001040013377，核 准 号 ：

J6410027626401，现声明作废。

● 林 金 田（ 身 份 证 号 码 ：
H10077961）不慎将海南台达旅
业开发有限公司高尔夫球俱乐部
会员证号为D000487的会员卡遗
失，声明作废。
● 吴 建 川（ 身 份 证 号 码 ：
510212196103080319）不慎将海
南台达旅业开发有限公司高尔夫
球俱乐部会员证号为D000297的
会员证遗失，声明作废。
●邝和南于2022年2月26日不慎
遗 失 居 民 身 份 证 ，证 号 ：
460104198805011245，特此声明。
●文昌铺前万家超市遗失《食品经
营许可证》副本，许可证编号：
JY14690050020073，声明作废。
●海南浩佳兴贸易有限公司不慎
遗失公章一枚，现声明作废。
●海南旨亿实业有限公司工会委
员会不慎遗失工会法人资格证书，
统一社会信用代码：81460204MC
22814607，声明作废。
●临高多文芳灵综合店遗失工商
营业执照正、副本各一本，统一社
会信用代码：92469028MA5RL3
B38K，声明作废。
●刘娟珠遗失居民身份证，号码：
460001198212250764，现特此声
明。
●乐东黎族自治县大安卫生院遗
失《辐射安全许可证》正本原件，证
书编号：琼环辐证［00300］，特此
声明作废。

● 吴 维 召（ 身 份 证 号 码 ：
460025197203152114）不慎遗失
专业监理工程师证书，证书编号：
Z10545，声明作废。
● 王 代 纯（ 身 份 证 号 码 ：
460025197110182736）不慎遗失
专业监理工程师证书，证书编号：
Z10573，声明作废。
●海南欣荣会计服务有限公司遗
失公章一枚，声明作废。
●孙康明遗失车牌号琼F08231车
的 营 运 证 一 本 ，证 号 ：
46040006419，声明作废。
●张金娥不慎遗失中华人民共和
国税收完税证明一张，编号：（171）
琼国证00949832，声明作废。
●保亭诚信汽车租赁有限公司工
会委员会不慎遗失开户许可证，核
准号：J6410033403501，特此声明
作废。
●保亭诚信房屋代理有限公司工
会委员会不慎遗失开户许可证，核
准号：J6410033403901，特此声明
作废。
● 王 锡 花（ 身 份 证 号 码 ：
460007198203164969）遗失海南
省第二卫生学校毕业证书，声明作
废。
●海南会丰工程技术咨询服务有
限公司遗失公章一枚，现声明作
废。
●白沙牙叉妈妈宝贝母婴用品超
市遗失公章一枚，现声明作废。

司公告送达劳动仲裁申请书及证
据、应诉通知书、开庭通知书等，限
你公司在公告之日起30日内来本
委领取（地址：海口市西沙路4号，
联系电话：0898-66523285），逾
期视为送达。并定于公告期满后
的2022年5月27日上午9时在本
委仲裁庭开庭审理，逾期将依法缺
席裁决。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2022年3月11日

公告
海南卓泰咖啡有限公司：
本委受理申请人陈晓琼、周贞杰与
你公司劳动争议案（海劳人仲案字
〔2021〕第701、1093号）已审理终
结。现依法向你公司公告送达本
委海劳人仲裁字〔2022〕第19号、
20号仲裁裁决书。自本公告发出
之日起30日内来本委领取仲裁裁
决书（地址：海口市西沙路4号，联
系电话：0898-66523285），逾期
视为送达。如不服本裁决，可在公
告期满后 15日内向人民法院起
诉，逾期本判决即发生法律效力。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2022年3月12日

减资公告
海南驭农乾贸易有限公司决议将
注册资本由人民币1000万元减少
至人民币200万元，请债权人自登
报之日起45日内向公司提出债权
债务或提供相应的担保请求，特此
公告。

减资公告
屯昌源昌石材有限公司（统一社会

信用代码：91469026MA5RCL45

X2）经股东会议决议拟向公司登

记机关申请减少注册资本，由人民

币500万元减少至人民币288万元，

原债权债务不变，请债权人自登报

之日起45日内向公司提出债权债务

或提供相应的担保请求，特此公告。

联系电话：陈小姐13976303171。

公告
海口精中诚文化艺术培训中心有
限公司：
本委受理申请人周丽花与你公司
劳 动 争 议 案（海 劳 人 仲 案 字
〔2021〕第1564号），现依法向你公

●中国共产主义青年团临高县委
员会不慎遗失中国工商银行股份
有限公司临高支行开户许可证，核
准号：J6410005318805，声明作
废。
●三亚小松维修服务中心（统一社会
信用代码：91460203573071850N）
不慎遗失公章一枚，声明作废。
●海南深图石油化工有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91460900MA5RCLN0XC）遗 失
财务专用章一枚，声明作废。
●海南三亚茶叶进出口公司海口
公司不慎遗失位于海口市金牛岭
市百货仓库东侧土地证一本，证
号 ：海 口 市 国 用〔2004〕字 第
000297号，声明作废。
●海南司天科技投资集团有限公
司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000MA5TWQHKXG）不慎
遗失公章、法人（崔贺）私章，声明
作废。
●符丽嫚（于2022年2月5日）遗
失 居 民 身 份 证 ，证 号 ：
460004199108041026，特此声明。
● 何 凯 南（ 身 份 证 号 码 ：
432401195804271010）不慎将海
南台达旅业开发有限公司高尔夫
球俱乐部会员证号为D000312的
会员证遗失，声明作废。
●海南建海高技术开发公司遗失
公章一枚，声明作废。

典 当

遗 失

通 知

减资注销

公告送达

债权转让通知书
单以佩：
根据相关法律规定，我司与李达锋
已达成债权转让协议，将我司对你
享有的债权（文昌市人民法院
〔2020〕琼9005民初108号民事判
决书）依法转让给李达锋，此后请
你向李达锋履行全部义务。

文昌鼎固混凝土有限公司
2022年2月28日

海口区域 18976566883 西部区域 13876490499 南部区域 13876025930 东部区域 13876677710

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

海府一横路19号美舍小区10栋201房
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

三亚 18976281780
陵水 15338978956
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 15338978956
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 13876025930
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13907518031
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。 服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

资讯
广场 可查阅广告 看招聘信息

大 海 融 媒 海 报 招 聘

土地转让信息
位于海口市老城一类地段商业用
地22亩拟转让，用地规整可拆建，
有意者可来电洽谈。联系人：李先
生，联系电话：13976349789。

转 让

厂房出租：18608948990
房屋招租

海南省澄迈县中山路瑞溪供销商
厦第三层，三层建筑面积738m2。
详细内容可登录：http://www.
hngxcoop.com/查询，联系电话：
17868340371陈先生

独栋办公楼（可商业）整租
临街碧海大道，楼高 2 层，面积
3123m2，一楼层高4.5米、二楼层高
3.4米，前后有院，天台可观海景，带
有停车场，可停60余辆车，交通便
利，配套齐全，高端装修，物管费低，
是高端办公和商业经营的好选择。
联系方式：李先生13976651990

出 租

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁
分店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房地
产项目等典当贷款业务。正规专业、快
速灵活、高额低息。海口公司：国贸玉沙
路椰城大厦一层。电话：68541188、
68541288、13307529219。三亚公
司：三亚解放路第三市场旁，电话：
88558868，13518885998。

广告·热线：66810888

南海农场于1992年～2004年与相关企业（单位）签订土地转让
合同用于项目开发，因拟开发的项目一直未开工建设，已超过合同约
定期限。按照合同约定，现与以下企业（单位）解除土地转让合同。
一、海南匹斯克股份有限公司与南海农场签订1950亩的土地转让合同，
用于建设综合仿真射击运动项目。二、海南华俊房地产开发有限公司
与南海农场签订300亩的土地转让合同，用于建设旅游度假别墅区项
目。三、海南华宝工贸发展公司与南海农场签订100亩的土地转让合
同，用于建设华宝水庄项目。四、海南国商经济发展公司与南海农场签
订100亩的土地转让合同，用于建设旅游度假村项目。五、海南省定安

县青松经济发展公司与南海农场签订37亩的土地转让合同，用于建设
旅游度假村项目。六、海南丰泰房地产有限公司与南海农场签订800亩
的土地转让合同，用于建设丰泰旅游度假村项目。七、海南安亿房地产
有限公司与南海农场签订200亩的土地转让合同，用于建设安亿旅游度
假村项目。八、定安县电信局与南海农场签订2亩的土地转让合同，
用于建设与电信相关的设施项目。九、海南港澳实业股份有限公司与
南海农场签订300亩的土地转让合同，用于建设旅游度假村项目。
十、中国农业银行定安县支行劳动服务与南海农场签订250亩的土地转
让合同，用于建设金融大厦宾馆。（联系人：唐任忠 17763929869；地址：
海南省定安县黄竹镇南海农场办公大楼三楼经营管理部）。

海南省国营南海农场 2022年3月12日

解除土地转让合同公告

各相关户主：根据《万宁市人民政府办公室关于印发万宁市全
面整治散埋乱葬工作实施方案的通知》（万府办函〔2021〕19号）《万
宁市人民政府办公室关于印发万宁市2022年环岛高铁和环岛高
速公路沿线环境综合整治行动方案的通知》（万府办〔2022〕5号）及
市政府专题会议（〔2022〕21号）文件精神，为全面提升我市环岛高
铁、高速公路沿线风貌，进一步加快沿线坟墓迁移工作，确保环岛
高铁、高速公路沿线环境综合整治工作取得成效，现将坟墓迁移具
体事宜公告如下：一、涉及范围：和乐镇大山村委会坑尾小组（七星
墩）高铁旁边。二、搬迁时间：2022年3月10日起至2022年3月31
日。三、具体要求：范围内的坟墓户主请在本公告发布之日起至3
月31日前，到万宁市山根镇人民政府进行登记确认，并办理相关迁
移事宜，逾期将按无主坟墓根据相关政策进行处置。特此通知。

（联系人及电话：林试人 18889587811）
万宁市民政局 万宁市山根镇人民政府 2022年3月10日

坟墓登记搬迁公告海控综保物流园仓库屋面出租招商公告
海控综保物流园位于老城开发区海口综合保税区内

A08地块，占地面积230亩，建设有A、B、C、D四栋仓库，

总建筑面积为167146.16m2，采用现浇钢筋混凝土框架结

构，四栋仓库屋顶合计面积约64000m2。四栋仓库始建于

2013年，目前屋面漏水严重，雨季对园区仓储物流的正常

生产经营活动有很大影响。屋面出租用途限定为光伏发

电，现诚邀实力雄厚企业前来接洽。

招商单位：海南综保海控供应链管理有限公司

公司地址：海口市国兴大道全球贸易之窗16楼

联系电话：0898-66500309 章先生

2022年3月12日 星期六
值班主任：杨帆 主编：毕军

美编：杨千懿 检校：李彪 陈伊蕾

A12

特
别
报
道

代表团 金 银 铜 总
1 中国 14 14 19 47
2 乌克兰 9 10 6 25
3 加拿大 7 4 10 21
4 法国 6 1 2 9
5 美国 4 10 3 17
6 奥地利 4 3 2 9
7 日本 4 1 2 7
8 挪威 3 2 0 5
9 斯洛伐克 3 0 1 4
10 德国 2 8 6 16
11 芬兰 2 2 0 4
12 意大利 1 3 0 4
13 英国 1 1 4 6
14 新西兰 1 1 1 3
15 瑞典 1 0 3 4

奖牌榜
（截至3月10日）

新华社北京 3月 11 日电
（记者王君宝 郑直 张骁）北京
冬残奥会11日迎来五个大项
的比赛。中国轮椅冰壶队提前
锁定奖牌，雪上项目中国队再
添四金，迎来“收获日”。目
前，中国军团以14金 14银 19
铜的战绩继续在金牌榜和奖牌
榜领跑。

继6日在超级大回转比赛
中收获2金2铜后，中国残奥高
山滑雪队11日在女子大回转
比赛中再夺1金2银1铜，尽显

“一路拼到底”的豪迈气势。
女子大回转（站姿）比赛中，

张梦秋两轮滑行无懈可击强势
摘金，让场馆变身欢庆海洋。女
子大回转（坐姿）比赛，刘思彤、
张雯静分获银牌、铜牌。

女子大回转（视障）比赛中，
朱大庆坚持带伤作战，在首轮滑
至终点前失误，暂列第二，次轮发
挥正常锁定银牌。该组别金牌、
铜牌分别被奥地利选手韦罗妮

卡和她的妹妹芭芭拉获得。
残奥冬季两项迎来最后一

个比赛日，中国代表团收获1金
1银3铜共5枚奖牌。在男子长
距离（坐姿）比赛中，刘梦涛四
轮射击全部命中，收获了他本
届冬残奥会的第二枚金牌，他
的队友刘子旭获得铜牌。男子
长距离（视障）比赛中，余爽获
得铜牌。女子方面，赵志清收
获长距离（站姿）银牌，单怡霖
获得长距离（坐姿）铜牌。

残奥单板滑雪比赛在云顶
滑雪公园收官。4个小项的较
量中，中国滑手们交出2金2银
2铜的成绩单。其中武中伟、孙
奇分别获得男子坡面回转LL1
级、LL2级金牌。

北京冬残奥会轮椅冰壶项
目当日在国家游泳中心“冰立
方”展开半决赛争夺，中国队以
9：5战胜加拿大队，瑞典队6：4
战胜斯洛伐克队。中国队将在
12日与瑞典队争夺冠军。加拿

大队在11日稍晚的铜牌争夺
战中，以8：3战胜斯洛伐克队。

“今天赢了感觉很激动，我
们打得比较放松，没有前几天
那么紧，虽然有些小失误，但是
整体表现非常好。现场观众给
我们很多鼓励，特别鼓舞士

气。”中国轮椅冰壶队队员王海
涛说。

在 11日进行的两场残奥
冰球半决赛中，中国队和韩国
队分别以0：11的相同比分不
敌美国队和加拿大队，中韩两
队12日将争夺铜牌。

中国轮椅冰壶队进军决赛

雪上项目再添

3月11日，中国选手张梦秋在高山滑雪女子大回转（站姿）比赛
中获得冠军。 新华社发

3月 11日，单板滑雪男子坡面回转（LL2
级）比赛夺冠的中国选手孙奇。 新华社发

3月11日，中国队选手闫卓（前）在
轮椅冰壶半决赛中掷壶。 新华社发